
Deelnemers zomercompetitie              Seizoen 2023-2024

Naam speler Moy Telefoon GSM Email adres

Zomercomp. A GL=groepsleider

CarScB

ScB= Scorebord nummer *plaatsvervanger

Walter vd. Westen 3,218 662519 06 46110636 w.westen@kpnmail.nl81115

Jan Vesters 2,072 06 4016283452107

Hans vd. Kimmenade 1,656 06-22136435 dekim@chello.nl422

Toon v.  Heugten 1,645 663622 amvanheugten@onsbrabantnet.nl4242

Cor vd. Westen 1,428 06 12415632 cor.westen@gmail.com36119

Toon vd. Waterbeemd 1,407 663395 06 30195887 apmvdwaterbeemd@onsbrabantnet36123

Ger Brandsen 1,300 848503 Gerbrandsen@gmail.com3320

Miel v. Heugten 1,184 663477 06 41339138 evanheugten@onsbrabantnet.nl3039

Martin Bex 1,000 524651 martinbex2@gmail.com2525 GL

Antoon v. Hoof 0,988 6622402546

Ed Desar 0,900 662166 06 45949570 eddiedesar@gmail.com2322

Jan Brussee 0,772 663353 janbrussee47@gmail.com2011

Pieter Donkers 0,480 1219

Hans Wiertsema 0,480 663042 jwiertsemaverboon@gmail.com12122

14Zomercomp. ATotaal aantal deelnemers
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Deelnemers zomercompetitie              Seizoen 2023-2024

Naam speler Moy Telefoon GSM Email adres

Zomercomp. B GL=groepsleider

CarScB

ScB= Scorebord nummer *plaatsvervanger

Jo vd. Kimmenade 3,046 662829 jodekim48@gmail.com7760

Willem Homberg 2,000 5029

Jan Mastbroek 1,620 663640 jmastbroek@onsbrabantnet.nl4174

Ad Brouwers 1,423 430446 06 25015335 brouwersmierlo@gmail.com3610

Piet v. Heugten 1,335 06 15167700 fam.v.heugten@gmail.com3440

Jos vd Broek 1,276 329

Leon v. Hoek 1,082 06 43804481 LPFvanHoek@onsbrabantnet.nl2845 GL

Pleun de Vos 1,000 25130

Antoin vd Vleuten 0,986 664026 06 12045301 famvdvleuten@outlook.com25108

Henk Schra 0,900 2390

Wiljan vd. Waterbeemd 0,827 664696 wjhvdwaterbeemd@onsbrabantnet.21114

Albert van Bakel 0,750 196

Toon Dekker 0,604 662790 AJMDekker@onsbrabantnet.nl1618

John de Vries 0,480 430570 06 48786956 johnrdevries@upcmail.nl12117

14Zomercomp. BTotaal aantal deelnemers

mailto:jodekim48@gmail.com
mailto:fam.v.heugten@gmail.com
mailto:LPFvanHoek@onsbrabantnet.nl
mailto:famvdvleuten@outlook.com
mailto:johnrdevries@upcmail.nl


Deelnemers zomercompetitie              Seizoen 2023-2024

Naam speler Moy Telefoon GSM Email adres

Zomercomp. C GL=groepsleider

CarScB

ScB= Scorebord nummer *plaatsvervanger

Koos v. Eijk 2,200 663034 06 53426743 k.eijk3@upcmail.nl5524 GL

Ties v. Heugten 1,422 06 24954352 mfvanheugten@onsbrabantnet.nl3641

Gerrit Steyvers 1,385 664536 g.steyvers@upcmail.nl3597

Pieter vd. Kimmenade 1,254 662966 06 38210245 mjpdekim@gmail.com32121

Willie vd Kimmenade 1,018 2663

Arno Ras 1,000 2586

Jo Kusters 0,991 662425 06 57468329 j.kusters26@kpnplanet.nl2567

Paul v. Lieshout 0,938 776413 p.lieshout15@upcmail.nl2470

Hans Janssen 0,784 665838 06 23461787 hansjanssen@hotmail.nl2058

Theo van Vlokhoven 0,700 18112

Pieter Driessen 0,696 660803 pieterdriessenadvies@chello.nl1821

Cor Lijten 0,600 524651 corlijten@gmail.com15104

Martin Tuit 0,480 664304 06 43771128 Martintuit49@gmail.com12101

Wim Stevens 0,480 1293

14Zomercomp. CTotaal aantal deelnemers

42Totaal deelnemers competitie
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